CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y 

CUATRO DÓLARES DE LOS ESTADOS-UNIDOS DE 

AMÉRICA (US$ 42.744,00), por lo que el nuevo capital de la 

compañía es de CINCUENTA Y DOS MIL»'SETECIENTOS 

CUARENTA Y CUATRO DÓLARES DE; LOS, ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 52.744,00); dividido en 

cincuenta y dos mil setecientos cuarenta y cuatro (52.744) 

acciones de UN DÓLAR DE: LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA ($1,00) cada una, aumento de capital que se 

realiza mediante la compensación de créditos de la cuenta 

“Aportes para Futuras Capitalizaciones” y en numeranr

[...]

América, dividido en veintiséis mil trescientos setenta y dos 

acciones nominativas e indivisibles de un dólar de los 

Estados Unidos de América; siendo el nuevo capital de la 

compañía de CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS 

CUARENTA Y CUATRO DÓLARES DE LOS. ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 52.744,00), dividido en 

cincuenta y dos mil setecientas cuarenta y cuatro (52.744) 

acciones nominativas e indivisibles de un DÓLAR DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ($1,00) cada una. El 

capital se encuentra ¡íntegramente pagado por los

1 accionistas al momento de suscribir la present 

2 pública. CLÁUSULA CUARTA: REFORMA.DE ESTA